
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice pro Královehradecký kraj - KDU-ČSL - Volba pro město - Nestraníci

Identifikátor zprávy: Z3625-20210104152238
Datum: 04.01.2021 14:22:38

 

    Koalice pro Královehradecký kraj - KDU-ČSL - Volba pro město - Nestraníci, Koalice pro
Královehradecký kraj - KDU-ČSL - Volba pro město - Nestraníci 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 370 873,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod 25.12.1976 100 000,00
Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod 25.12.1976 100 000,00
Derner, Vladimír Ing., Třebechovice pod Orebem 13.07.1956 15 000,00
Hamáček, Petr, Jičín 29.05.1978 10 000,00
Javůrková, Lucie, Černilov 19.11.1980 3 000,00
Klíma, Karel Bc., Hostinné 27.10.1956 20 000,00
Maclová, Anna, Ing., Hradec Králové 09.02.1960 8 000,00
Machů, Martin, Ing., Nové Město nad Metují 07.11.1978 10 833,00
Skřítecká, Ivana, Rychnov nad Kněžnou 14.07.1968 3 000,00
Volba pro město, Orlická 163/18 163/18, Hradec Králové,
50003

68210396 100 000,00

Zdechovský, Tomáš, Mgr. et Mgr., Hradec Králové 02.11.1979 1 040,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 207 885,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AGRICO, s.r.o., Čapkova 802, Týniště nad Orlicí, 51721 49286838 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Ansorge, Vratislav, Červený Kostelec 31.03.1953 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Barborka, Luboš, Nová Paka 05.08.1954 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bareš, Jiří, Lázně Bělohrad 01.12.1957 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bareš, Josef, Bystré 26.07.1960 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod 25.12.1976 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod 25.12.1976 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Berger, Miroslav, Vamberk 04.03.1965 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Braunová, Martina, Lázně Bělohrad 22.03.1971 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Brehovszký, Alan, Stárkov 27.10.1948 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Brožová, Ludmila, Červený Kostelec 07.02.1938 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Brož, Prokop, Hradec Králové 22.03.1972 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Bukovský, Vladimír, Skuhrov nad Bělou 10.08.1953 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Cvejn, Václav, Velké Poříčí 13.08.1944 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Čáp, Václav, Česká Skalice 15.07.1974 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Čepelka, Josef, Týniště nad Orlicí 22.02.1957 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Černá, Ludmila, Bílsko 03.11.1950 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Derner, Vladimír Ing., Třebechovice pod Orebem 13.07.1956 2 096,00 věcný dar - volební plachta na



plot
Dohnalová, Miroslava, Černožice 01.11.1944 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Drašnar, Josef, Velké Meziříčí 27.01.1971 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Dymeš, Stanislav, Sadová 24.12.1931 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Faiferová, Vlasta, Červený Kostelec 15.04.1949 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
FAMOS RK, Panská 25, Rychnov nad Kněžnou, 51601 60886129 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Guhl, Vladimír, Hoříněves 13.07.1988 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Hálová, Milena, Chlumec nad Cidlinou I 15.06.1955 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Hanušová, Jana, Velký Třebešov 27.06.1971 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Hejtman, Jiří, Nová Paka 01.07.1962 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Hofman, Ladislav, Dobruška 04.06.1946 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Horák, Petr, Bolehošť 09.05.1961 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Horníček, Jan, Rychnov nad Kněžnou 10.01.1962 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Horynová, Marie, Častolovice 15.10.1951 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Chmelařová, Jana, Nové Město nad Metují 25.07.1967 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Chmelík, Karel, Borovnice 09.05.1940 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Janeček, Pavel, Rokytnice v Orlických horách 03.06.1958 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Jaroslav Lorenc, Kotykova alej 140, Lázně Bělohrad, 50781 64777324 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Jirásek, Jaroslav, Hronov 23.02.1969 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kafka, Jan, Červený Kostelec 20.03.1976 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Klepáček, Miroslav, Borovnice 21.07.1974 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot



Klinger, Petr, Všestary 05.05.1968 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Klinger, Petr, Všestary 05.05.1968 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Klinger, Petr, Všestary 05.05.1968 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kodat, Ondřej, Dvůr Králové nad Labem 08.11.1980 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Kohoutová, Jasenka, Chvalkovice 24.03.1975 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Kohoutová, Jasenka, Chvalkovice 24.03.1975 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kolisko, Karel, Slatina nad Úpou 10.06.1937 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Korštein, Vojtěch, Stěžery 12.04.1986 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kotbendová, Marie, Hradec Králové 14.11.1943 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Krmaš, Antonín, Velké Poříčí 13.10.1949 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kuča, Viktor, Hradec Králové 30.04.1954 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kučerová, Marie, Podůlší 28.01.1947 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Kulhantovi, Manželé, Rychnov nad Kněžnou 01.01.1901 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Lánský, Radek, Rychnov nad Kněžnou 24.09.1970 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Maclová, Anna, Ing., Hradec Králové 09.02.1960 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Machů, Martin, Ing., Nové Město nad Metují 07.11.1978 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Maršík, Josef, Velké Poříčí 04.03.1938 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Matyska, Tomáš, Červený Kostelec 26.06.1970 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
MBR bus s.r.o., Kladská 642, Náchod, 54701 26011000 14 484,00 věcný dar - reklamní bannery
Mikulka, Jaroslav, Tetín 08.04.1946 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Moravec, Luboš, Kostelec nad Orlicí 13.08.1978 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Nejman, Jiří, Třebechovice pod Orebem 23.05.1953 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot



Novotný, Antonín, Podbřezí 30.05.1944 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Novotný, Petr, Podbřezí 20.02.1974 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Novotný, Petr, Podbřezí 20.02.1974 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Novotný, Tomáš Mgr., Dobruška 21.11.1978 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Novotný, Václav, Podbřezí 26.04.1962 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Nývlt, Jiří, Červený Kostelec 23.01.1954 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
OD5K10, z. s., Tylova 373, Rychnov nad Kněžnou, 51601 22690361 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Ontlová, Petra, Praha 03.05.1949 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Paldus, Liboslav, Rokytnice v Orlických horách 13.04.1957 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Pelánová, Kateřina, Broumov 13.04.1967 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Petr, Karel, Dobruška 17.04.1977 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Poláček, Jiří, Solnice 15.04.1950 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Poláčik, Marek, Dvůr Králové nad Labem 26.06.1981 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Polák, Vojtěch, Červená Třemešná 30.12.1974 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Polický, Zdeněk, Velké Poříčí 08.09.1942 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Potoček, Jaroslav, Králova Lhota 25.11.1953 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Potštejnský, Rudolf, Kostelec nad Orlicí 17.02.1938 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Půža, Miroslav, Hradec Králové 07.05.1979 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Půža, Miroslav, Hradec Králové 07.05.1979 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Půža, Miroslav, Hradec Králové 07.05.1979 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Půža, Miroslav, Hradec Králové 07.05.1979 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Regner, Jiří, Červený Kostelec 10.06.1970 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Regner, Jiří, Červený Kostelec 10.06.1970 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Rodiny, z.s., Dvořákova 773, Choceň, 56501 26631075 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot



Růžička, Petr, Dvůr Králové nad Labem 25.01.1934 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad, Komenského 94, Lázně Bělohrad,
50781

47477849 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Schwengerová, Zdeňka, Rychnov nad Kněžnou 21.09.1979 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Síbr, Pavel, Kocléřov 07.05.1966 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Skřítecká, Ivana, Rychnov nad Kněžnou 14.07.1968 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Slavík, Jan, Jaroměř 27.08.1968 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Slavíková, Libuše, Nové Město nad Metují 16.04.1946 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Staporková, Iveta, Solnice 14.01.1967 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Šenk, Josef, Rtyně v Podkrkonoší 13.10.1956 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šimon, Ondřej, Třebechovice pod Orebem 18.05.1987 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Škodová, Helena, Nový Hrádek 06.12.1978 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šmídová, Jiřina, Dvůr Králové nad Labem 28.10.1963 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Šolcová, Markéta, Červený Kostelec 18.04.1970 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Špulák, Jan, Červený Kostelec 08.08.1957 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Štěpán, Petr, Vamberk 25.04.1973 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Šubrt, Arne, Stárkov 14.02.1962 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
TANEX, akciová společnost, Za tratí 976, Třebechovice pod Orebem, 50346 00013641 15 109,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Vágnerová, Stanislava, Jaroměř 07.02.1956 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Veselý, Jiří MUDr., Broumov 27.01.1969 147,00 věcný dar - reklamní bannery
Vít, Oldřich, Hradec Králové 01.07.1946 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Vitvar, Martin, Nová Paka 21.05.1966 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot
Vlček, Jan, Česká Skalice 12.11.1949 147,00 věcný dar - reklamní bannery



Vlček, Jan, Česká Skalice 12.11.1949 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vojtíšek, Rudolf, Ostroměř 17.07.1957 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Volejníková, Helena, Lovčice 25.05.1953 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Vrbová, Jana, Rokytnice v Orlických horách 23.09.1988 163,00 věcný dar - reklamní bannery
Vydlák, Josef, Česká Skalice 18.09.1968 2 096,00 věcný dar - volební plachta na

plot

Vydlák, Josef, Česká Skalice 18.09.1968 2 096,00 věcný dar - volební plachta na
plot

Zdechovský, Tomáš, Mgr. et Mgr., Hradec Králové 02.11.1979 163,00 věcný dar - reklamní bannery



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 958 295,12 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

6 863,00 příprava grafických mater. - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne
22.04.2020

4 174,50 pronájem reklam. panelů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.05.2020
15 000,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 20.06.2020

907,50 plakát - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.05.2020
5 000,00 vizážista + focení - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 15.05.2020

21 188,00 fotopráce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.04.2020
2 762,50 příprava grafických mater. - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne

14.05.2020
13 612,50 propisky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 28.05.2020

716,93 bonbóny s potiskem - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 14.05.2020
11 495,00 reflexní pásky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.06.2020

2 208,00 čaje - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 18.06.2020
7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 18.06.2020

14 188,00 grafické práce - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne 03.07.2020
7 260,00 pronájem sálu občerstvení - krajské volby 2020 - HKR, výdaj dne 29.06.2020
4 150,00 zajištění prostoru pro akci - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 29.06.2020

650,00 reklamní předměty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 13.07.2020
9 500,00 focení kandidátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 15.07.2020
1 790,80 reklamní služby - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 29.07.2020

14 342,00 pronájem variaposterů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.08.2020
20 316,26 tisk letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.07.2020

1 892,44 tisk letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.08.2020
2 000,00 úprava fotek kandidátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 17.07.2020
8 755,00 grafické práce - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne 15.08.2020

733,26 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 17.08.2020
47 190,00 vyúčtování zálohy - Pronájem billboard krajské volby HKR, výdaj dne 13.08.2020



3 952,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.08.2020
2 280,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.08.2020

24 200,00 CLV kampaň 9-10/2020 - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 21.08.2020
105 001,38 realizace marketingových kampaní - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne

24.08.2020
5 000,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 17.08.2020
7 865,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 28.08.2020

726,00 tisk letáčku - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 27.08.2020
38 871,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.08.2020

152 278,80 zajištěn volební í kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne
03.09.2020

105 001,38 realizace marketingových kampaní - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne
07.09.2020

240,00 plakátovné - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.09.2020
4 182,00 výroba letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 02.09.2020

129 016,25 BB kampaň - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.09.2020
1 343,10 magnetky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 04.09.2020
3 000,00 letáky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 05.09.2020
1 750,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
2 800,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
8 750,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
3 850,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
5 250,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
5 559,00 tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 25.08.2020
9 158,49 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 08.09.2020

35 548,00 reklamní plachty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 13.09.2020
7 786,35 zajištění volební kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020

900,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 14.09.2020
96 376,50 tisk volebních novin - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020

250,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020
5 146,13 tisk letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020

400,00 vývěsní služba - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020

136,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 11.09.2020



6 322,25 propagace v časopise - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 09.09.2020
960,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 15.09.2020

8 925,00 grafické práce - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne 16.09.2020
54 100,00 grafické práce - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne 16.09.2020

2 710,40 roznos - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 18.09.2020
4 392,30 tisk letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 22.09.2020

53 345,27 zajištění volební kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 20.09.2020
432,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 16.09.2020

4 840,00 kampaň - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 16.09.2020
60,00 výlep 5 plakátů A3 - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 16.09.2020

335,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 17.09.2020
6 969,60 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 18.09.2020

410,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 21.09.2020
484,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 22.09.2020
532,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.09.2020

6 250,86 letáky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 15.09.2020
1 853,72 roznos propag. materiálů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 24.09.2020

18 279,47 zajištění volební kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 24.09.2020
13 000,00 vystoupení dechového souboru - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne

18.09.2020
3 705,00 výroba letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 20.09.2020
4 840,00 roušky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 26.09.2020
7 000,00 natáčecí den - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.09.2020

12 595,96 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
12 221,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 27.09.2020

8 767,66 volební tiskoviny - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.10.2020
6 441,98 roznos propag. materiálů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
5 692,45 roznos propag. materiálů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020

21 709,82 roznos propag. materiálů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
6 670,13 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.10.2020

26 136,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.10.2020
16 062,75 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 02.10.2020

300,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020



105,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 02.10.2020270,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
430,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020

75,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
480,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020

15 972,00 tisk letáků - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
54 298,75 reklama na vozech - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.10.2020

2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Škodová, Helena, Nový Hrádek, 06.12.1978
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Drašnar, Josef, Velké Meziříčí, 27.01.1971
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kotbendová, Marie, Hradec Králové, 14.11.1943
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Horníček, Jan, Rychnov nad Kněžnou, 10.01.1962
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Ontlová, Petra, Praha, 03.05.1949
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Berger, Miroslav, Vamberk, 04.03.1965
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Štěpán, Petr, Vamberk, 25.04.1973
2 100,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.10.2020

17 100,00 zajištěn volební í kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne
03.10.2020

2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Slavíková, Libuše, Nové Město nad Metují, 16.04.1946
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kučerová, Marie, Podůlší, 28.01.1947
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vojtíšek, Rudolf, Ostroměř, 17.07.1957
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Černá, Ludmila, Bílsko, 03.11.1950

726,00 tisk letáčku - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.09.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Dymeš, Stanislav, Sadová, 24.12.1931
6 700,00 grafické služby - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 07.10.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Hanušová, Jana, Velký Třebešov, 27.06.1971
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Dohnalová, Miroslava, Černožice, 01.11.1944
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vágnerová, Stanislava, Jaroměř, 07.02.1956
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Chmelařová, Jana, Nové Město nad Metují, 25.07.1967
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Staporková, Iveta, Solnice, 14.01.1967

672,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice KHR, výdaj dne 30.09.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Poláček, Jiří, Solnice, 15.04.1950
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Horynová, Marie, Častolovice, 15.10.1951

44 939,40 kampaň v novinách Echo - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 02.10.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Hálová, Milena, Chlumec nad Cidlinou I, 15.06.1955



2 178,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.09.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kolisko, Karel, Slatina nad Úpou, 10.06.1937
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kohoutová, Jasenka, Chvalkovice, 24.03.1975
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Brož, Prokop, Hradec Králové, 22.03.1972

850,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Krmaš, Antonín, Velké Poříčí, 13.10.1949
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Cvejn, Václav, Velké Poříčí, 13.08.1944
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Maršík, Josef, Velké Poříčí, 04.03.1938
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Polický, Zdeněk, Velké Poříčí, 08.09.1942
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Volejníková, Helena, Lovčice, 25.05.1953
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Jirásek, Jaroslav, Hronov, 23.02.1969
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Guhl, Vladimír, Hoříněves, 13.07.1988
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kuča, Viktor, Hradec Králové, 30.04.1954
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Nejman, Jiří, Třebechovice pod Orebem, 23.05.1953

15 109,00 věcný dar - volební plachta na plot TANEX, akciová společnost, Za tratí 976, Třebechovice pod Orebem, 50346,
00013641

2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Derner, Vladimír Ing., Třebechovice pod Orebem, 13.07.1956
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Šubrt, Arne, Stárkov, 14.02.1962
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Šenk, Josef, Rtyně v Podkrkonoší, 13.10.1956
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Bareš, Josef, Bystré, 26.07.1960
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Hofman, Ladislav, Dobruška, 04.06.1946
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Regner, Jiří, Červený Kostelec, 10.06.1970
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Faiferová, Vlasta, Červený Kostelec, 15.04.1949
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Špulák, Jan, Červený Kostelec, 08.08.1957
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Matyska, Tomáš, Červený Kostelec, 26.06.1970
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Ansorge, Vratislav, Červený Kostelec, 31.03.1953
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Nývlt, Jiří, Červený Kostelec, 23.01.1954
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Brožová, Ludmila, Červený Kostelec, 07.02.1938
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kafka, Jan, Červený Kostelec, 20.03.1976
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Bukovský, Vladimír, Skuhrov nad Bělou, 10.08.1953
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Novotný, Václav, Podbřezí, 26.04.1962
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Novotný, Petr, Podbřezí, 20.02.1974
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Novotný, Petr, Podbřezí, 20.02.1974
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Novotný, Tomáš Mgr., Dobruška, 21.11.1978



2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Šimon, Ondřej, Třebechovice pod Orebem, 18.05.1987
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Klinger, Petr, Všestary, 05.05.1968
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Klinger, Petr, Všestary, 05.05.1968
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Klinger, Petr, Všestary, 05.05.1968
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Korštein, Vojtěch, Stěžery, 12.04.1986
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Rodiny, z.s., Dvořákova 773, Choceň, 56501, 26631075
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Potoček, Jaroslav, Králova Lhota, 25.11.1953
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot AGRICO, s.r.o., Čapkova 802, Týniště nad Orlicí, 51721, 49286838
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Mikulka, Jaroslav, Tetín, 08.04.1946
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot OD5K10, z. s., Tylova 373, Rychnov nad Kněžnou, 51601, 22690361
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot FAMOS RK, Panská 25, Rychnov nad Kněžnou, 51601, 60886129
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Schwengerová, Zdeňka, Rychnov nad Kněžnou, 21.09.1979
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Lánský, Radek, Rychnov nad Kněžnou, 24.09.1970
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Poláčik, Marek, Dvůr Králové nad Labem, 26.06.1981
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžička, Petr, Dvůr Králové nad Labem, 25.01.1934
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kodat, Ondřej, Dvůr Králové nad Labem, 08.11.1980
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Síbr, Pavel, Kocléřov, 07.05.1966
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Šmídová, Jiřina, Dvůr Králové nad Labem, 28.10.1963
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Bareš, Jiří, Lázně Bělohrad, 01.12.1957
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad, Komenského 94, Lázně Bělohrad,

50781, 47477849

2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Jaroslav Lorenc, Kotykova alej 140, Lázně Bělohrad, 50781, 64777324
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Braunová, Martina, Lázně Bělohrad, 22.03.1971
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Klepáček, Miroslav, Borovnice, 21.07.1974
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Chmelík, Karel, Borovnice, 09.05.1940
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Hejtman, Jiří, Nová Paka, 01.07.1962
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Barborka, Luboš, Nová Paka, 05.08.1954
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vitvar, Martin, Nová Paka, 21.05.1966
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vlček, Jan, Česká Skalice, 12.11.1949
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Čáp, Václav, Česká Skalice, 15.07.1974
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vydlák, Josef, Česká Skalice, 18.09.1968
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Vydlák, Josef, Česká Skalice, 18.09.1968
2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Polák, Vojtěch, Červená Třemešná, 30.12.1974



20 296,54 zápůjčka vozů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 21.10.2020
147,00 věcný dar - reklamní bannery Machů, Martin, Ing., Nové Město nad Metují, 07.11.1978
147,00 věcný dar - reklamní bannery Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod, 25.12.1976
147,00 věcný dar - reklamní bannery Bělobrádek, Pavel,MVDr., Ph.D, M, Náchod, 25.12.1976
147,00 věcný dar - reklamní bannery Skřítecká, Ivana, Rychnov nad Kněžnou, 14.07.1968
147,00 věcný dar - reklamní bannery Kohoutová, Jasenka, Chvalkovice, 24.03.1975
147,00 věcný dar - reklamní bannery Pelánová, Kateřina, Broumov, 13.04.1967
147,00 věcný dar - reklamní bannery Vlček, Jan, Česká Skalice, 12.11.1949
147,00 věcný dar - reklamní bannery Slavík, Jan, Jaroměř, 27.08.1968
147,00 věcný dar - reklamní bannery Šolcová, Markéta, Červený Kostelec, 18.04.1970
147,00 věcný dar - reklamní bannery Brehovszký, Alan, Stárkov, 27.10.1948
147,00 věcný dar - reklamní bannery Maclová, Anna, Ing., Hradec Králové, 09.02.1960
147,00 věcný dar - reklamní bannery Veselý, Jiří MUDr., Broumov, 27.01.1969
147,00 věcný dar - reklamní bannery Regner, Jiří, Červený Kostelec, 10.06.1970
147,00 věcný dar - reklamní bannery Čepelka, Josef, Týniště nad Orlicí, 22.02.1957

147,00 věcný dar - reklamní bannery Potštejnský, Rudolf, Kostelec nad Orlicí, 17.02.1938
163,00 věcný dar - reklamní bannery Janeček, Pavel, Rokytnice v Orlických horách, 03.06.1958
163,00 věcný dar - reklamní bannery Paldus, Liboslav, Rokytnice v Orlických horách, 13.04.1957
163,00 věcný dar - reklamní bannery Půža, Miroslav, Hradec Králové, 07.05.1979
163,00 věcný dar - reklamní bannery Půža, Miroslav, Hradec Králové, 07.05.1979
163,00 věcný dar - reklamní bannery Půža, Miroslav, Hradec Králové, 07.05.1979
163,00 věcný dar - reklamní bannery Půža, Miroslav, Hradec Králové, 07.05.1979
163,00 věcný dar - reklamní bannery Zdechovský, Tomáš, Mgr. et Mgr., Hradec Králové, 02.11.1979
163,00 věcný dar - reklamní bannery Petr, Karel, Dobruška, 17.04.1977
163,00 věcný dar - reklamní bannery Novotný, Antonín, Podbřezí, 30.05.1944
163,00 věcný dar - reklamní bannery Vrbová, Jana, Rokytnice v Orlických horách, 23.09.1988
163,00 věcný dar - reklamní bannery Horák, Petr, Bolehošť, 09.05.1961
163,00 věcný dar - reklamní bannery Moravec, Luboš, Kostelec nad Orlicí, 13.08.1978
163,00 věcný dar - reklamní bannery Vít, Oldřich, Hradec Králové, 01.07.1946

14 484,00 věcný dar - reklamní bannery MBR bus s.r.o., Kladská 642, Náchod, 54701, 26011000
4 174,00 zapůjčení přenosného rozvaděče- krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne

01.10.2020
7 000,00 zajištěn volební í kampaně - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne

15.10.2020



2 380,00 grafické práce - krajské volby 2020 - Koalice HKR, výdaj dne 18.10.2020
300,00 vývěsní služba - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 13.10.2020

27 302,60 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
9 757,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.10.2020
4 900,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 28.09.2020
6 261,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 25.09.2020
2 735,00 výroba a distribuce časopisu Nový hlas - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj

dne 24.09.2020
1 306,80 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 30.09.2020
3 267,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 05.10.2020
5 808,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 16.10.2020
3 650,00 korektury - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 25.10.2020

17 600,00 úprava fotek a grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne
21.10.2020

5 082,00 víno - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 23.10.2020
5 000,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 02.11.2020
3 700,00 pivo - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.10.2020
9 600,00 občerstvení - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 03.10.2020
3 872,00 instalace plakátů - krajské volby 2020 - koaloce HKR, výdaj dne 01.09.2020

55 369,60 pronájem reklam. panelů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 09.09.2020
29,00 krajské volby 2020 - koalice HKR - kancelářské potřeby+ spotřeba, výdaj dne

06.11.2020
299,00 krajské volby 2020 - koalice HKR - kancelářské potřeby+ spotřeba, výdaj dne

06.11.2020
150,00 krajské volby 2020 - koalice HKR - výlep plakátů, výdaj dne 06.11.2020
180,00 krajské volby 2020 - koalice HKR - výlep plakátů, výdaj dne 06.11.2020
600,00 krajské volby 2020 - koalice HKR - výlep plakátů, výdaj dne 06.11.2020

1 210,50 PHM - platba kartou A, výdaj dne 23.07.2020
1 327,70 PHM - platba kartou A, výdaj dne 27.06.2020
1 290,15 PHM - platba kartou A, výdaj dne 11.09.2020
5 555,00 platba kartou A, výdaj dne 14.10.2020
1 120,05 platba kartou MOL A, výdaj dne 14.10.2020

19 481,00 polep vozu - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 14.09.2020
10 841,60 letáky - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 22.09.2020



2 096,00 věcný dar - volební plachta na plot Kulhantovi, Manželé, Rychnov nad Kněžnou, 01.01.1901
25 809,30 instalace plakátů - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 01.09.2020

8 365,94 polep autobusu - krajské volby 2020 - koalice HKR, výdaj dne 09.10.2020
13 975,50 floating - krajské volby 2020 - kolaice HKR, výdaj dne 03.10.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


